
 Министерство за култура на Република Северна Македонија

Слободан Милошески

ИЗЛОЖБА НА СКУЛПТУРИ

„НЕДЕФИНИРАНА  КОДИФИКАЦИЈА“

НУЦК„Марко Цепенков“-Прилеп
Ликовна галерија

09.10.2020 год.
12,30 часот
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